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Po krótkiej przerwie technicznej „Termy” zapraszają ponownie. - Realizujemy nowe pomysły, które podwyższają standard

i uatrakcyjniają pobyt w „Termach” – mówi prezydent Bolesławca Piotr Roman.

Wnętrza „Term” zyskały nową szatę kolorystyczną. Nastąpiło przemalowanie większości pomieszczeń i korytarzy. 

Bolesławieckie „Termy” wzbogaciły się też o oświetlenie do koloroterapii w saunie parowej oraz dodatkowe promienniki

infrared w saunie suchej. W celu zapewnienia większego komfortu klientom nastąpiło wydzielenie recepcji SPA od strefy

gabinetów zabiegowych. W  strefie SPA utworzono drugi  gabinet masażu oraz dodatkowe przebieralnie.
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- Po wcześniejszym zainstalowaniu klimatyzacji, zmienił się również wystrój siłowni,  który powiększył optycznie

przestrzeń. Wykonaliśmy również szereg mniejszych, zupełnie prozaicznych zmian, jak wymiana płytek,  dozowników na

mydło i papier. Nastąpiła również wymiana suszarek z metalowych, które rdzewiały, na plastikowe, bardziej estetyczne –

informuje Łukasz Jaźwiec, kierownik „Term”.

Warto przypomnieć, że zabytkowy obiekt „Term” ma już ponad 120 lat i został niedawno starannie odrestaurowany.

„Termy Bolesławiec”, dawne Miejskie Zakłady Kąpielowe, powstały w dwóch fazach. W 1895 roku został wzniesiony
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pierwszy budynek łaźni, o efektownych formach „renesansu północnego”. W latach 1914-15, wykorzystując basztę

należącą do systemu miejskich fortyfikacji, wybudowano drugą część kompleksu, w której umieszczono basen, salę do

ćwiczeń i rzymską łaźnię parową. Wewnątrz zachowały się m.in. dekoracje z kafli ceramicznych o różnych odcieniach

morskiej zieleni, zdobione ornamentem geometrycznym i motywem wolich oczu oraz monumentalne rzeźby autorstwa

Jenny Bary-Doussin.

Aktualnie - w atrakcyjnie zaaranżowanych wnętrzach - znajdują się baseny solankowe, grota solna i strefa rehabilitacyjno-

rekreacyjna. W obiekcie znajduje się pływalnia z szeregiem atrakcji. Na poszczególnych kondygnacjach znajdują się:

siłownia, grota solna, sala cardio, Vaculife Professional Dual - urządzenie do ćwiczeń fizycznych w próżni i podczerwieni,

aparat do krioterapii na CO2, solarium, słoneczna łąka, basen rekreacyjny solankowy, basen solankowy, jacuzzi

solankowe, sala fitness, kapsuła SPA, wodne łóżko do masażu na sucho, wanna do hydromasażu i masażu podwodnego

Ocean Forte, wanna do hydromasażu i masażu perełkowego Laguna Plus Bubble, gabinet masażu i kosmetyki ciała. W

strefie różnego rodzaju saun, pod okiem Mistrza prowadzone są rytuały saunowe, znane jeszcze z czasów rzymskich

term.

Na terenie obiektu, po przerwie technicznej, pojawiły się również banery informacyjne, które promują strefę SPA i grotę

solną. Grota solna w bolesławieckich „Termach” ma mikroklimat spotykany nad morzem. Podobnie też działa na

organizm. Czyste powietrze, zjonizowane dzięki soli, odpręża i wspomaga leczenie wielu chorób - astmy, nieżytów

górnych dróg oddechowych, zapalenia zatok, niedoczynności tarczycy, łuszczycy, nerwicy. W grocie wykorzystujemy

dobroczynne właściwości soli. Sól napina i oczyszcza skórę, chroni ją przed wolnymi rodnikami, pomaga w odchudzaniu i

walce z cellulitem. Zawarty w niej jod wzmacnia śluzówkę, co wpływa na odporność (w śluzie znajdują się ciała

odpornościowe). Wizyta w grocie nie zastąpi spaceru nad morzem, ale to dobry sposób na szybki relaks, np. w ciągu

środku pracowitego dnia.

„Termy Bolesławiec” czynne są od poniedziałku do niedzieli. Szczegółowy grafik na http://termyboleslawiec.pl

info/2017/04/termy_po_przer_tech
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